
UFFICIO PROVINCIALE 

- A013 3^ Fascia

CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
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CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS FORTE
SS CANESTRALE
SS BERTOLI
SS MARCANTONIO
SS DI FRANCO
SS CRISTIANO
SS DI MAURO
SS ARIANO
SS GAMBUTO
SS MANDUANO
SS BUBBA
SS BASTA
SS POSTIGLIONE
SS LASALVIA
SS TOMAIUOLO
SS GALIOTO
SS LO SCIALE
SS TOLFA
SS CAMPANILE
SS MAITILASSO
SS MACCHIA
SS SARCONE
SS DURANTE
SS SANTAMARIA
SS LABRIOLA
SS APRILE
SS MOFFA
SS APRILE
SS GUERRA
SS LANZA
SS CRISCIO
SS QUIRINO
SS L'ALTRELLA
SS LIBERATO
SS SOLIMINE
SS TUSINO
SS CARBONE
SS MAGNATI
SS MARINO
SS STARACE
SS IACCARINO
SS MENTANA
SS DIOMEDE
SS RINALDI
SS SOLAZZO
SS PALLADINO
SS SPACCAVENTO
SS CAPPARELLA
SS SDERLENGA
SS PAPPANI
SS PAOLETTI
SS VAINELLA
SS PAGLIA



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

FEDERICA 1
ROSA ANGELA 2
DANILO 3
MARIA 4
SILVIA 5
MARTA 6
CHIARA 7
MARIA LUISA 8
FRANCESCA 9
MICHELAPIA 10
DANIELA 11
MARIA LEONARDA 12
MARIA PIA 13
GIUSEPPE ANTONIO 14
MICAELA 15
ROSALIA 16
WANDA 17
FILOMENA PIA 18
VIRGINIA 19
MARIA GRAZIA 20
MARIA 21
NICOLETTA 22
MARIARITA 23
MATTEO 24
ROSA 25
BENEDETTA 26
LUCIA 27
MARIO 28
ANGELA 29
FILOMENA 30
ELISABETTA 31
FRANCESCA MARIA 32
ANTONIO 33
RITA 34
ALESSANDRA 35
DENISE 36
LUIGI 37
CATERINA 38
FRANCESCA 39
VITTORIA 40
GIUSEPPINA 41
ANNARITA 42
GIUSEPPINA 43
ROSA 44
GIUSY 45
MARGHERITA 46
MARIASERENA 47
VALENTINA 48
MIRYAM 49
MARIANGELA 50
MARINA 51
ANGELA 52
SILVIA 53



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

29
33
28
24
33
33
33
33
33
33
29
27
33

25,50
33
33
33
27
33
33
28
33
33
33
33
33
33
33
33

25,50
33
33
33
33

25,50
33
33
33

28,50
33
33
33
29
29
33
27
33

28,50
29
26
33
33
33



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

18,50 0
26 0
13 0
14 0

6 0
35 0
21 0
13 0
14 0
24 0
26 0
22 0
10 0

8 0
15 0

13,50 0
5 0

16,50 0
19 0
14 0
17 0

2 0
23 0

10,50 0
3,50 0

20 0
8 0

18 0
20 0

15,50 0
26 0

5 0
0 0

18 0
12 0

8 0
13,50 0

7 0
23 0
17 0

4,50 0
18 0

2,50 0
10 0

1,50 0
0 0
0 0

20 0
19 0
17 0

0 0
8 0
3 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

115 162,50
96 155

114 155
112 150

90 129
54 122
66 120
68 114
67 114
56 113
50 105
53 102
59 102
67 100,50
52 100
48 94,50
54 92
48 91,50
36 88
40 87
40 85
48 83
26 82
37 80,50
44 80,50
24 77
36 77

22,50 73,50
20 73
30 71
12 71
33 71
37 70
18 69
30 67,50
26 67
18 64,50
24 64
12 63,50

8 58
20 57,50

6 57
23 54,50
15 54
19 53,50
24 51
17 50

0 48,50
0 48
4 47

14 47
6 47

11 47



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
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12/09/2024
12/09/2024
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12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
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A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
A013 ITALIANO
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I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SS SFIRRO
SS VALENTE
SS CIMADUOMO
SS DI MARTINO
SS ERONIA
SS TARCHINI
SS FORCELLI
SS ZINCO
SS GENINI
SS TROMBETTA
SS TANCREDI
SS GALLO
SS CAPUTO
SS FISCHETTI
SS ROTONDO
SS SCUDIERO
SS SPADAVECCHIA
SS RINGOLI
SS INFANTE



VINCENZO 54
CARMELA 55
FLAVIA 56
MARIA 57
AURELIO 58
LILIA 59
STEFANIA 60
ANGELA 61
RITA ALESSIA 62
FRANCESCO PIO 63
CARMELA ROSA 64
CHIARA 65
MATTEO 66
MARIANGELA 67
TERESA DANIELA 68
SARA 69
GIORGIA 70
ROSSELLA 71
MARIA FRANCESCA 72



33
25,50

33
33
33
33
33
33

23,50
27,50
27,50

29
33

26,50
25
33
33
23
16



0 0
1,50 0

4 0
8,50 0

6 0
6 0

4,50 0
4 0

12 0
8 0
8 0

6,50 0
0 0
8 0
9 0
0 0
0 0
5 0
3 0



13 46
18 45

6 43
0 41,50
0 39
0 39
0 37,50
0 37
0 35,50
0 35,50
0 35,50
0 35,50
2 35
0 34,50
0 34
0 33
0 33
0 28
0 19



NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X



12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
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